令和５年１２月４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「パフェ婚」を開催いたします

「パフェ婚」のご案内です。武雄市お結び課の結婚支援イベントとして令和 2 年 12 月に実

施した「パフェ婚」の復刻版。武雄市お結び課に未登録の方も新規会員登録されてから面談の

あとご案内できます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象者  結婚を希望する独身者で２８歳から３５歳まで 最大催行 5 対５

■内 容  １，最大 5 人の方と会っておしゃべりをする

      ２，意中の人をイベント会場内でお結び課宛メール送信

      ３，美味しいパフェを食べる

      ４，お結び課から参加者各人宛にメール配信

      ５，交際の始まりを祝う

■日 時  令和５年１２月１７日（日）午後 2 時

■場 所  武雄市内某所

■その他  別添チラシ（PDF 二葉）を参照してください。

 ◎当日の「パフェ婚」イベントをお手伝いして下さる方も募ります。

お結び課職員と一緒に出会いの場をご案内してまいりましょう。

■対象者  年齢・性別・経験不問。秘密厳守できる方

■申 込  「パフェ婚」参加者募集に準じた要領で「お手伝い希望」と明記してください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部お結び課 TEL 0954－27－7500

News Release

素敵なお相手と出会って
美味しいパフェを食べましょう。
クリスマス直前のチャンスです。

パフェ婚

参加者募集
日時：２０２３年１２月１７日（日）午後２時～４時

対象：独身男女共に２８歳～３５歳　最大催行５対５

場所：武雄市内某所

費用：パフェ代としてお店に 1,050円 をお支払い頂く

申込：２０２３年１２月５日（火）メール着信で結切

面談：お結び課で１２月１２日（火）までに実施する

連絡：参加当選者へ１２月１３日（水）にメール発信

内容：１、最大5人の方と会う

　　　２、意中の人を其処でお結び課宛メール送信

　　　３、美味しいパフェを食べる

　　　４、お結び課から参加者各人にメール配信

　　　５、交際の始まりを祝う

スタッフ募集
◎当日イベントをお手伝いして下さる方を募ります。

対象：年齢不問、経験不問。秘密厳守できる方。

謝礼：すみません。特段ありません。

申込：上記「参加者募集」に準じます。

武雄市お結び課